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BATERIE ŁAZIENKOWE I KUCHENNE

Baterie w technologii VerdeLine – NOWOŚĆ!

VerdeLine to technologia, która zmniejszając wypływ 

wody z baterii sprzyja nie tylko redukcji jej zuży-

cia (nawet o 50%), ale i znacznemu ograniczeniu 

kosztów. Baterie Torino, Padwa, Genova i Veneto 

VerdeLine wyposażone są w ekonomiczne, pro-

ste w obsłudze i niezwykle wydajne urządzenia 

napowietrzające, kontrolujące wypływ i umoż-

liwiające regulację temperatury wody. Perlator 

FERROAirMix, dzięki unikatowej konstrukcji, 

doskonale napowietrza wypływającą wodę, przez 

co zmniejsza jej zużycie, posiada również system 

łatwego czyszczenia z kamienia wapiennego – easy 

clean. Głowica ceramiczna FERROClik pozwala na 

precyzyjną 3-stopniową regulację wypływu wody 

z baterii oraz daje możliwość ustawiania blokady 

wypływu gorącej wody, co chroni użytkownika przed 

nieumyślnym poparzeniem, ale również zapewnia 

oszczędne gospodarowanie gorącą wodą. Natomiast 

ogranicznik wypływu wody FERROEcoSave zamon-

towany w bateriach natryskowych i wannowych 

ogranicza jej zużycie podczas prysznica. Niewątpliwą 

zaletą systemu, z ekonomicznego punktu widzenia, 

jest aspekt ograniczenia kosztów. Wyposażając 

łazienkę i kuchnię w komplet baterii VerdeLine czte-

roosobowa rodzina zmniejszy swój roczny rachunek 

za wodę, o co najmniej, 800 zł. Baterie w technologii 

VerdeLine sprawdzą się nie tylko wśród użytkowni-

ków domowych łazienek. Zainstalowane w obiek-

tach użyteczności publicznej, hotelach, czy pensjo-

natach przyniosą niebagatelne oszczędności zużycia 

wody i redukcję kosztów.

Produkty VerdeLine

Torino VerdeLine – bateria umywalkowa stojąca. 

Jako jedna z pierwszych została wyposażona w ele-

menty systemu VerdeLine ograniczające zużycie 

wody. Wysmukła elegancja klasycznej, czystej formy, 

powłoka pokryta najwyższej jakości chromem. 

Bateria umywalkowa Torino VerdeLine została 

wyróżniona w plebiscycie Machina Design Awards 

2009 przez międzynarodowe jury, które doceniło 

walory estetyczne i ekologiczne produktu przyznając 

laureatce nagrodę Rdzenia w kategorii „Przedmiot, 

making the world better.”

Linię Genova VerdeLine charakteryzują plastyczne, 

gięte linie, ergonomiczne kształty, wygodne, dobrze 

leżące w dłoni uchwyty. Ładnie wyprofilowane łuki 

i krzywizny nadają miękkości formom baterii z kolek-

cji Genova – dobrym przykładem estetycznego 

kunsztu sztuki użytkowej, budzącym skojarzenia 

z motywem florystycznym, jest bateria zlewozmywa-

kowa z wysuwaną wylewką. Na kompletny zestaw 

armatury z kolekcji Genova VerdeLine składają się: 

bateria umywalkowa, wannowa, natryskowa, bideto-

wa, zlewozmywakowa z wyciąganą wylewką i zlewo-

zmywakowa stojąca.

Padwa VerdeLine – bateria umywalkowa stojąca. 

Wprowadzona do sprzedaży w 2009 roku cieszy się 

niezmiennym powodzeniem ze względu na wyposa-

żenie w elementy systemu VerdeLine ograniczające 

zużycie wody. Finezyjny kształt, miękkie, opływowe 

linie, powłoka pokryta najwyższej jakości chromem.

Projekt linii Veneto VerdeLine opiera się na harmo-

nijnie skomponowanych płaszczyznach kwadratu 

i prostokąta. Stabilna geometria bryły, zaznaczone 

krawędzie, linie załamujące się pod kątem prostym, 

tworzą, nawiązującą do klasyki, a jednak nowo-

czesną formę baterii odpowiednią dla wnętrza 

współczesnej łazienki. Lekkości i dynamiki nadają jej 

łagodnie wymodelowane krzywizny wylewek i pro-

stokątnych rączek uchwytów. W zestawie znajdują 

się baterie: umywalkowa, wannowa, natryskowa, 

bidetowa i zlewozmywakowa stojąca.
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n   FERRO S.A.

ul. Przemysłowa 7, 32-050 Skawina, tel. 12 256 21 00, faks 12 276 76 06, www.ferro.pl, e-mail: info@ferro.pl

Baterie termostatyczne

Lazio, Terni, Varese – to nowoczesne baterie termo-

statyczne o wysokich parametrach takich jak: pełny 

zakres płynnie regulowanej temperatury od 0ºC do 

50ºC, blokada na poziomie optymalnej do kąpieli 

temperatury wody o wartości 38ºC, krótki czas, 

około 10 sekund, uzyskania żądanej temperatury, 

wyposażenie w filtry siatkowe chroniące wnętrze 

baterii przed zanieczyszczeniami, a także dobra 

izolacja akustyczna ograniczająca szum powodowa-

ny przepływem wody. Ekonomiczne, funkcjonalne 

i bezpieczne. Dopracowane wzorniczo, o prostych, 

minimalistycznych, obłych kształtach, pokryte lśniącą 

powłoką wykonaną z najwyższej jakości chromu. Ich 

stylistyka zadowoli nawet najbardziej wymagające 

gusta. Patrząc na nie będziemy mieć wrażenie jedno-

litej, harmonijnej, czystej formy. Perfekcyjny design, 

lekki, opływowy kształt i prosta konstrukcja pozwolą 

również na łatwe utrzymanie baterii w czystości. 

Baterie z linii Padwa pokryte powłoką PVD

Pokrycie powłoką PVD zapewnia kolekcji niebywałą 

odporność na uszkodzenia, co przyczyni się nie 

tylko do podkreślenia eleganckiego wyglądu baterii, 

ale przede wszystkim spowoduje, iż użytkownik 

będzie przez długie lata cieszył się w pełni spraw-

nym urządzeniem.

Baterie wchodzące w skład kolekcji charakteryzu-

je elegancki, okrągły, opływowy kształt, idealnie 

wyprofilowane łuki, gięte linie i pełne wdzięku 

krzywizny, które nadają urządzeniom lekkości. 

Łączą w sobie walory użytkowe i finezyjny design. 

Doskonale ozdobią każdą łazienkę i kuchnię.

Baterie kuchenne ze stali szlachetnej 

Niezwykle eleganckie, urzekające swym wzornic-

twem urządzenia, charakteryzujące się trwałością 

i wytrzymałością. Baterie kuchenne ze stali szla-

chetnej proponowane przez FERRO S.A. to nie tylko 

bardzo praktyczne urządzenia. Dzięki połączeniu 

oryginalnych i nowoczesnych kształtów z lśniącą 

stalą mogą doskonale ozdabiać współczesne kuch-

nie, łącząc ciekawy design z funkcjami użytkowymi.

W serii baterii kuchennych ze stali szlachetnej propo-

nowanych przez FERRO S.A. znalazła się bateria zle-

wozmywakowa stojąca z wyciągniętym natryskiem 

– Asti. Bateria zaopatrzona jest w poręczną, wycią-

ganą rączkę natrysku i dopasowany uchwyt. Asti ma 

ciekawą, stabilną bryłę o przekroju walca.

Calles – bateria zlewozmywakowa stojąca, o nie-

zwykle subtelnej formie charakteryzuje się nowo-

czesnym designem, w którym zastosowano orygi-

nalny sposób otwierania przepływu wody – uchwyt 

typu joystick. To ciekawe rozwiązanie ułatwia rów-

nocześnie obsługę urządzenia – użytkownik może 

w niezwykle łatwy i niewymagający dużego wysiłku 

sposób otworzyć bądź zamknąć przepływ wody.

Bateria Paese, nawiązuje do klasycznych, prostych 

form współczesnego wzornictwa. Ze względu na 

lekką, subtelną formę doskonale pasuje do tradycyj-

nych, ale i nowoczesnych wnętrz.

Livorno – należąca do serii baterii wykonanych 

ze stali szlachetnej. Ta dwuuchwytowa bateria 

z obrotową wylewką o klasycznej formie, idealnie 

koresponduje z minimalistycznym wnętrzem współ-

czesnej kuchni.

Baterią o nowoczesnym wzornictwie jest bateria 

Rodez. Jednouchwytowa, z obrotową wylewką, 

świetnie pasuje do najbardziej wymagających 

współczesnych wnętrz. 
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